N STIPF'ULCAMP
Verádor

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Lido em sessão real izad Em,  ot oul3w

•

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000 camaraivpidhotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 106/2018 (VERBAL)

AILTON STIPP KULCAMP, vereador infra-assinado, em pleno

exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa Presidência,

INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento Competente:

1. Providencie a colocação de cascalho e passar a máquina defronte ao ponto de ônibus

da Rua Mangueira, esquina com a Rua Cristo Redentor, pois quando chove as pessoas

não conseguem permanecem em baixo do mesmo e se deslocar para subir no ônibus

devido à grande quantidade de barro e água que ali se acumula.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos cinco dias do mês de outubro do ano de dois mil e

dezoito.

R 	ID (S) NESTA DA
. 	•• • .................. .... N.?.. ......  9o. ......

-ffifflemar~.
.................. qiirdkvAr ercuirdiemaimiwne.- --de\

..........

....

	00000001